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Tilsynsrapport til offentliggørelse 
 

 

Virksomheder 

J.nr. 2019 - 1844 

Ref. PALET/MARBA 

Dato: 05-10-2021 

Tilsynsrapport 

 

Virksomhedens navn Støjvold ved Motorring 3, Hvissinge 

Virksomhedens adresse Hvissinge 10,  2600  Glostrup 

CVR nummer 65120119 

Virksomhedstype 5.4  Deponeringsanlæg >10 t/dag eller kap. >25.000 t 

Tidspunkt for tilsynet 29.09.2021 

Baggrunden for tilsynet Basistilsyn  

Varsling af tilsynet 1. september 2021 

Deltagere fra virksomheden Kim Hansen, Tilsynsførende Glostrup kommune 

Øvrige deltagere  

Tilsynet udført af Patrik Leth Jørgensen 

Tilsynet omfattede En fysisk gennemgang af slutafdækningen på jordvolden. 

Materiale udleveret   

 
 

  
Billede 1 Oversigtskort over virksomhedens placering
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Håndhævelser 

Der er ikke blevet meddelt håndhævelser siden sidste tilsyn. 

 

Indberetninger om egenkontrol 

Der er ikke vilkår i godkendelsen om egenkontrol og indberetning herom til tilsynsmyndigheden. 

 

Jordforurening 

Der blev ikke ført tilsyn med jordforurening eller foretaget vurdering heraf. 

 

Liste over gældende afgørelser:  

1. Revurdering af miljøgodkendelse af Støjvold ved Motorring 3, 28.05.2008 

 

Gennemgang af miljøforhold 

Støjvolden er opbygget, i overensstemmelse med godkendelsen, af lettere forurenet jord overdækket med 

signalnet og herover min. 0,3 m ren jord. Deponering er ophørt i 2009, og støjvolden er frem til 2014 

færdiggjort med slutafdækning og beplantning. 

På tilsyn i 2015 blev der konstateret skred i slutafdækningen, men på tilsyn i 2018 blev det konstateret, at 

slutafdækningen var intakt, og beplantningen veletableret, og de tidligere noterede skred var ikke at finde. 

 

Under dette tilsyn kunne tilsynsmyndigheden konstatere, at slutafdækningen fortsat er intakt og volden 

fremstår med tæt beplantning på skrænterne og uden huller i grusstierne. 

 

  
Billede 2 Venstre: Randdræn langs grusvejen på volden. Højre: Billede af skrænten set fra toppen. 
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Billede 3 Volden set fra fortovet. Volden fremstår tæt bevokset. 

Andet 

Under tilsynet blev der fundet flere dæksler på støjvolden. Det var uklart for både tilsynsførende og 

virksomhedens repræsentant, hvad formålet var med disse dæksler. Det er aftalt at Glotrup 

kommune vender tilbage med en afklaring om disse. 

 

  
Billede 4 Dæksler, der blev fundet på volden 
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Nedlukningstilsyn 

Der er angivet vilkår til nedlukning af støjvolden i revurderingen af miljøgodkendelse af støjvold ved 

Motorring 3 af 28. maj 2008. Vilkår 9.2. skriver: 

"Tilsynsmyndigheden skal udføre en afsluttende inspektion af slutafdækningen og tilplantningen før 

deponeringsanlægget kan betragtes som endeligt nedlukket og støjvolden dermed kan betragtes som 

færdigetableret." 

 

I forbindelse med basistilsynet foretog Miljøstyrelsen også en afsluttende inspektion af 

slutafdækningen og tilplantningen. 

 

Miljøstyrelsen vil træffe afgørelse om endelig nedlukning af støjvolden. Dette sker på baggrund af 

gennemgangen af slutafdækningen på tilsynet, samt gennemgang af slutafdækningen fra 2018. 

Miljøstyrelsen har ikke fundet tegn på skred eller lignende ved begge tilsyn, og beplantningen synes 

at være i god vækst, således slutafdækningen fremstår stabil. 

 

Opsummering: 

Tilsynet gav ikke anledning til bemærkninger. På tilsynet blev aftalt, at Glostrup kommune vender 

tilbage med en afklaring af de brønde, der blev fundet på støjvolden langs stigen. 

 

 

 

Virksomheden har haft udkast til tilsynsrapport til kommentering inden offentliggørelsen.  


